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1Seite

E131 Prüfsumme (SHA1-Hash): ffc30d709bd8d6fffd504d46c76ca7ff79b84e12

Gizi

       0,00        0,00        0,00

     112,80       94,00       18,80

Firma 
Mag. Petra Chiba Mentor4dogs

Gusenleithnergasse 25/43

11.01.2016

Für meine nachfolgend angeführten Leistungen stelle ich in Rechnung:

Rechnung  Nr.: 1600221

Visite
Blutabnahme
Ultraschall Abdomen
Blutchemie Einzelparameter

   1,00
   1,00
   1,00
   1,00

      24,00
       8,00
      52,00
      28,80

      24,00
       8,00
      52,00
      28,80

20
20
20
20

Bitte überweisen Sie den offenen Betrag von Euro 112,80 innerhalb der nächsten 2 Wochen an unser Bankkonto oder
bezahlen bar in unserer Ordination.

Wir bedanken uns für Ihr Vertrauen

Ihre Tierärzte
Mag. Renate Bornhofen
Dr. Klaus Lehmann

Menge Preis %Gesamt

Umsatz 10%

Umsatz 20%

inkl.MwSt. exkl.MwSt. MwSt.

 
 

 
 
 

 
 

 
 

Zahlungskondition: Prompt netto Kassa

1140 Wien

07.01.2016

     112,80Rechnungsbetrag (inkl.MwSt.)   Euro

Mattersburg, am

       0,00        0,00        0,00Umsatz   0%

Umsatz 13%        0,00        0,00        0,00


